
 

LATVIJAS REPUBLIKA  

VECPIEBALGAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
  Reģ. Nr. 90000057259,  

Alauksta iela 4, Vecpiebalga, Vecpiebalgas pagasts, Vecpiebalgas novads, LV – 4122 

 tālr.641 07279, vecpiebalga@vecpiebalga.lv, www.vecpiebalga.lv 

 

DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

Alauksta ielā 4, Vecpiebalgā un ar videokonferences starpniecību 

2020.gada 29.aprīlī                               Nr.9                      

       

Sēde sasaukta plkst.15
00

 

Sēdi atklāj plkst. 15
04

 

 

Deputāti balso par domes ārkārtas sēdes darba kārtību, atklāti balsojot, PAR – 

I.Radziņa, K.Driķis, I.Navra, E. Ķaukulis, A. Caunīte- Bērziņa, I. Putniņš PRET – 

nav, ATTURAS – nav, domes ārkārtas sēdes darba kārtība tiek apstiprināta. 

 

Darba kārtībā: 

 

1. Par Vecpiebalgas novada pašvaldības 2019.gada pārskata apstiprināšanu. 

2. Par kārtību, kādā  Vecpiebalgas novadā tiek pieprasīts, piešķirts un izmaksāts 

pabalsts krīzes situācijā saistībā ar Covid-19 izplatību apstiprināšanu. 

 

 

Sēdi vada – novada domes priekšsēdētājs Indriķis PUTNIŅŠ 

 

Sēdi protokolē – domes sekretares p.i. Daiga ŠARTOVSKA 

 

Sēdē piedalās: 

Deputāti –  Ilona RADZIŅA 

                   Agnese CAUNĪTE-BĒRZIŅA 

                   Edžus ĶAUKULIS 

                   Kristaps DRIĶIS 

                   Inese NAVRA 

        Indriķis PUTNIŅŠ 

                    

                                                      

Vecpiebalgas novada izpilddirektore Lelde BURDAJA, Finanšu un grāmatvedības 

nodaļas vadītāja MARINA SILIŅA, sociālā dienesta vadītāja Velga BERĶE, jurists 

Dzintars JUKĒVICS,  

 

Sēdē nepiedalās: 

Deputāte   Arita ANDERSONE -  attaisnojošu iemeslu dēļ, 

                 Edgars BĒRZKALNS-  attaisnojošu iemeslu dēļ, 

                 Viesturs MELBĀRDIS-  attaisnojošu iemeslu dēļ, 



Sēdes norise tiek fiksēta audioierakstā. 

1. 

 Par Vecpiebalgas novada pašvaldības 2019.gada pārskata apstiprināšanu. 

Ziņo M.Siliņa, debatēs piedalās K. Driķis. I. Putniņš L.Burdaja 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, 

likuma “Par budžetu un finanšu vadību” 30.panta trešo daļu  un saskaņā ar MK 

2018.gada 19.jūnija noteikumiem Nr.344 “Gada pārskata sagatavošanas kārtība”,  

atklāti balsojot: PAR I. Radziņa, A. Caunīte- Bērziņa, E.Ķaukulis, I.Navra,  I.Putniņš, 

PRET - nav, ATTURAS - K.Driķis 

 

Vecpiebalgas novada dome nolemj: 

1. Apstiprināt  Vecpiebalgas novada pašvaldības 2019.gada pārskatu, tai skaitā: 

1.1.Bilances kopsummu – EUR 12 514142 

1.2.Pārskata gada budžeta izpildes rezultātu EUR 975218, tai skaitā: 

1.2.1. Pamatbudžetā – EUR 547220; 

1.2.2. Speciālajā budžetā – EUR 423 269; 

1.2.3. Ziedojumu un dāvinājumu budžetā – EUR 4729. 

1.3.Pamatbudžeta ieņēmumus EUR 5 195 995 un izdevumus EUR 4 406 286. 

1.4.Speciālā budžeta ieņēmumus EUR 244 466 un izdevumus EUR 801 545. 

1.5.Ziedojumu un dāvinājumu izdevumus EUR 250. 

2. Pieņemt zināšanai neatkarīga revidenta ziņojumu par finanšu pārskatu. 

 

 

 

2. 

 Par kārtību, kādā  Vecpiebalgas novadā tiek pieprasīts, piešķirts un 

izmaksāts pabalsts krīzes situācijā saistībā ar Covid-19 izplatību apstiprināšanu 

Ziņo VBerķe, debatēs piedalās K. Driķis. I. Putniņš, I. Navra 

 

 Ņemot vērā valstī izsludināto ārkārtējo situāciju Covid-19 vīrusa dēļ un saskaņā 

ar 2020.gada 20.marta grozījumiem Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības 

likuma 37.punktā, pašvaldības ir tiesīgas izsludinātās ārkārtējās situācijas laikā  

saistībā ar Covid-19 izplatību un vienu kalendāra mēnesi pēc ārkārtējās situācijas 

beigām piešķirt ģimenei (personai), kura ārkārtējās situācijas dēļ nespēj nodrošināt 

savas pamatvajadzības, pabalstu krīzes situācijā, kas tiek izmaksāts no Vecpiebalgas 

novada pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

       Ievērojot minēto, Vecpiebalgas novada Sociālais dienests lūdz apstiprināt 

noteikumus “Kārtība, kādā  Vecpiebalgas novadā tiek pieprasīts, piešķirts un 

izmaksāts pabalsts krīzes situācijā saistībā ar Covid-19 izplatību”. 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 7. punktu, 28.pantu 

“Domes ārkārtas sēdes sasauc priekšsēdētājs pēc savas iniciatīvas”, atklāti balsojot: 

PAR I. Radziņa, A. Caunīte- Bērziņa, E.Ķaukulis, I.Navra,  K.Driķis,  I.Putniņš, 

PRET - nav, ATTURAS – nav, 

 

Vecpiebalgas novada dome nolemj: 

1. Apstiprināt kārtību, kādā  Vecpiebalgas novadā tiek pieprasīts, piešķirts un 

izmaksāts pabalsts krīzes situācijā saistībā ar Covid-19 izplatību.  



2. Lēmums stājas spēkā 2020.gada 29.aprīlī.  

3. Lēmuma izpildi uzdot Vecpiebalgas novada Sociālajam dienestam. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Vecpiebalgas novada pašvaldības  

izpilddirektorei Leldei Burdajai. 

 

Pielikumā:  

1) Kārtība, kādā  Vecpiebalgas novadā tiek pieprasīts, piešķirts un izmaksāts 

pabalsts krīzes situācijā saistībā ar Covid-19 izplatību. 

 

 

 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 15
32 

Sēdes ilgums 28 minūtes. 

 

Sēdi vadīja:        I. PUTNIŅŠ 

 

Sēdi protokolēja:           D. ŠATROVSKA 


